ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DA

FACULDADE NOBRE DE FEIRA DE SANTANA – FAN

Aos 13 dias do mês de Novembro de 2020, às 17 horas, reuniram-se em

assembleia os  membros  titulares e  suplentes  da comissão permanente  de

avaliação Deivisson Lopes Pimentel, Vivian Geovana Lima da Silva, André

Henrique do Vale Almeida, Yuri Carneiro, Ytalo Cedraz Moraes Matos. Vitória

Brandão dos Santos Trindade, André Guimarães; Ana Cristina e Aládia Amoêdo

da Costa Pinto, para discutirem e deliberarem sobre a seguinte pauta: leitura da

ata da reunião anterior, ampliação e mudanças dos membros da CPA e

avaliação do questionário a ser aplicado em Dezembro de 2020. Nessa reunião

foi avaliada a possibilidade de ampliação dos membros da CPA, afim de trazer

mais amplitudes e novos olhares sobre o processo, além de verificar a

possibilidade de continuidade, ou não, da composição atual. Foram verificadas

as questões propostas no questionário e, por unanimidade, foi aprovado, sem

alterações, o modelo vigente. Nada mais houve e para registro, foi lavrada a

presente ata e assinada por todos os presentes.

Feira de Santana, 13 de Novembro de 2020.